vigentes no âmbito da FEDERAÇÃO PAULISTA DE BASKETBALL e demais 

dispositivos internos e legislação vigente pertinentes ao tema; 

CLÁUSULA QUINTA – Do pagamento da CONTRATADO 

5.1. Pelos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará o valor mensal de       

R$ 8.056,28 (oito mil, cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos), que inclui o 

pagamento dos benefícios de vale-transporte e vale-alimentação, em conformidade com a 

legislação trabalhista vigente, especificamente no que tange aos artigos relacionados aos 

benefícios obrigatórios e acordos coletivos aplicáveis.

[...]

vigentes no âmbito da FEDERAÇÃO PAULISTA DE BASKETBALL e demais 

dispositivos internos e legislação vigente pertinentes ao tema; 

CLÁUSULA QUINTA – Do pagamento da CONTRATADO 

5.1. Pelos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará o valor mensal de       

R$ 4.505,60 (quatro mil, quinhentos e cinco reais, sessenta centavos), que inclui o 

pagamento dos benefícios de vale-transporte e vale-alimentação, em conformidade com a 

legislação trabalhista vigente, especificamente no que tange aos artigos relacionados aos 

benefícios obrigatórios e acordos coletivos aplicáveis.

[...]

vigentes no âmbito da FEDERAÇÃO PAULISTA DE BASKETBALL e demais 

dispositivos internos e legislação vigente pertinentes ao tema; 

CLÁUSULA QUINTA – Do pagamento da CONTRATADO 

5.1. Pelos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará o valor mensal de       

R$ 5.134,95 (cinco mil, cento e trinta e quatro reais, noventa e cinco centavos), que inclui 

o pagamento dos benefícios de vale-transporte e vale-alimentação, em conformidade com a 

legislação trabalhista vigente, especificamente no que tange aos artigos relacionados aos 

benefícios obrigatórios e acordos coletivos aplicáveis.

[...]

vigentes no âmbito da FEDERAÇÃO PAULISTA DE BASKETBALL e demais 

dispositivos internos e legislação vigente pertinentes ao tema; 

CLÁUSULA QUINTA – Do pagamento da CONTRATADO 

5.1. Pelos serviços objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará o valor mensal de       

R$ 3.138,17 (três mil, cento e trinta e oito reais, dezessete centavos), que inclui o 

pagamento dos benefícios de vale-transporte e vale-alimentação, em conformidade com a 

legislação trabalhista vigente, especificamente no que tange aos artigos relacionados aos 

benefícios obrigatórios e acordos coletivos aplicáveis.